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CRIOLLO ROMAN PABLO RODRIGO PROFECIONAL 09/03/2020  13-03-2020

SE REALIZARÁ LA INSPECCIÓN 

TÉCNICA A VARIAS UNIDADES 

EDUCATIVAS DEL PROYECTO ¿JUEGO 

LIMPIO 2030

211.95

COBENA VALENCIA CARLOS CESAR ANALISTA 15/03/2020  17-03-2020

 LEVANTAMIENTO Y VERIFICACIÓN 

DE DIRECCIONES IP CON EL 

PROTOCOLO DHCP.

56.94

MENDOZA RIOFRIO MAURICIO PROFECIONAL

 01-03-2020      

08-03-2020     

15-03-2020 

06-03-2020      

08-03-2020           

19-03-2020 

SE REALIZARÁ LA INSPECCIÓN 

TÉCNICA A LAS OBRAS QUE SE 

EJECUTAN EN LA MENCIONADA 

PROVINCIA, CONTRATOS  COTO-

CEAREP-006-2019: CONSTRUCCIÓN 

DE TRES CANCHAS FUTBOL

688.00
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MALLA HERAS MARTHA LOURDES ASISTENTE 07/02/2020 09/02/2020

ASISTENCIA AL SEMINARIO 

INTERNACIONAL DE 

LEVANTAMIENTO DE PESAS

148.00

MALLA HERAS MARTHA LOURDES ANALISTA
03 -01-2020      

27-02-2020 

 04-01-2020    

28-02-2020 

REALIZAR SEGUIMIENTO TÉCNICO A 

LA DEPORTISTA NEISY DAJONES. 

REUNIÓN DE REPROGRAMACIÓN 

INICIAL AR 2020, FEDERACIÓN 

ECUATORIANA DE TIRO OLÍMPICO Y 

LEVANTAMIENTO DE PESAS.

160.00

ALMEIDA RIVERA DAVID 

ALEJANDRO
ANALISTA 11/03/2020 14/03/2020

 REALIZAR CAPACITACIÓN AL 

DESARROLLO DE LA ACTIVIDAD 

FÍSICA EN EL ÁMBITO RECREATIVO.

211.03
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ALMEIDA RIVERA DAVID 

ALEJANDRO
ANALISTA 11/02/2020 15/02/2020

 REALIZAR LA SELECCIÓN DEL 

PERSONAL SERVICIO ACTIVO Y 

SALUDABLE

254.47

ALMEIDA RIVERA DAVID 

ALEJANDRO
ANALISTA 17/02/2020  20-02-2020 

REALIZAR LA SELECCIÓN DEL 

PERSONAL EN MACAS, CUENCA Y 

CAÑAR

199.51

1,929.90

0.00

10,994.41

0.00

1,333.74

16.00

14,274.05

TOTAL VIATICOS Y SUBSISTENCIAS NACIONALES

ABRIL REPORTE DE GASTO CORRIENTEABRIL REPORTE CONTABILIDAD

TOTAL VIATICOS Y SUBSISTENCIAS INTERNACIONALES

TOTAL PASAJES AEREOS NACIONALES

TOTAL PASAJES AEREOS INTERNACIONALES

TOTAL GASTO COMBUSTIBLE

TOTAL REPOSICIONES PASAJES TERRESTRES

TOTAL GASTOS VIATICOS Y MOVILIZACIONES

FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN: 43951
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN: MENSUAL
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